
UCHWAŁA NR LXXV.400.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Masłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, Dz. U z 2023 r. poz. 535) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Masłowice, zwany dalej ,,Zespołem”. 

2. Wójt Gminy Masłowice Zarządzeniem powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów 
określonych w art. 9 a ust. 3 do 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) wskazanych imiennie lub oddelegowanych przez dany podmiot do pracy 
Zespole. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Masłowice odwołuje Zarządzeniem członka Zespołu na wniosek: 

1) przewodniczącego Zespołu, 

2) podmiotu który wskazał lub oddelegował danego członka do pracy w Zespole, 

3) członka Zespołu składającego rezygnację. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i w sposób właściwy dla powołania członka Zespołu. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr IV/12/2011 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Masłowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C723B2AB-579F-4DDB-B686-482F6A598AD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.400.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-23T05:52:00+0200




